УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ' ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

{7Ж _Ш З? №
г. Сочи

Об участии в обучении по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации учителей физической культуры

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от
21.02.2023 г. №01-20/918 «О проведении бюджетной дополнительной профес
сиональной программы повышения квалификации» с целью организации уча
стия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в обуче
нии по дополнительной профессиональной программе повышения квалифика
ции учителей физической культуры по теме: «Реализация требований обнов
ленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» с 25.03.2023 г. по
30.03.2023 г. в г. Армавире ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие кандидатуры для участия в дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации по теме: «Реализация
требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» с
25.03.2023г. по 30.03.2023 г.:

-  Мальченко Виктор Геннадьевич, учитель физической культуры
гимназии №5;

-  Плескачева Юлия Михайловна, учитель физической культуры гим
назии № 6;

-  Щёголев Сергей Александрович, учитель физической культуры
гимназии № 6;

,, -  Федотов Олег Юрьевич, учитель физической культуры СОШ № 13;
-  Терентьев Александр Сергеевич, учитель физической культуры

гимназии № 16;
-  Воронкевич Владимир Вячеславович, учитель физической культу

ры СОШ №26;
-  Чернопольский Евгений Евгеньевич, учитель физической культуры

СОШ №26;
-  Светов Алексей Петрович, учитель физической культуры СОШ

№28;
-  Уваров Юрий Юрьевич, учитель физической культуры ООШ №55;
-  Суслова Галина Валентиновна, учитель физической культуры

ООШ №99.

2. Руководителям гимназии № 5 (Е.В.Канищева), гимназии № 6 (О.В. Без
верхая), гимназии № 16 (М.Л.Пешкова), СОШ № 26 (В.В.Митина), СОШ №28
(Л.А.Ларина), ООШ №55 (С.Н. Кузнецова), ООШ №99 (С.А.Рудометкина):

2Л. Обеспечить регистрацию участников ДПП повышения квалификации
на сайте www.iro23.ru ГБОУ ПРО Краснодарского края в срок до 23.03.2023г.

2.2. Обеспечить участие В.Г.Мальченко, Ю.Л.Плескачевой, С.А. Щёголе
ва, О.Ю.Федотова, А.С.Терентьева, В.В.Воронкевич, Е.Е.Чернопольского,
А.П.Светова, Ю.Ю.Уварова, Е.В.Сусловой в ДПП повышения квалификации с
25.03.2023 г. по 30.03.2023 г. по теме: «Реализация требований обновленных
ФЕОС НОО, ФЕОС ООО в работе учителя» согласно регламенту проведения
ДПП:

-  25.03.2023 г. -  27.03.2023 г. -  дистанционное обучение;
-  28.03.2023 г -  30.03.2023 г. -  очное обучение.

2.3. Оформить в двух экземплярах договор и акт об оказании услуг по до
говору за обучение педагогов на бюджетной ДПП повышения квалификации и
два заявления о приеме слушателя на обучение и о согласии на обработку пер
сональных данных.

2.4. Командировать В.Е.Мальченко, Ю.Л.Плескачеву, С.А.Щёголева,
О.Ю.Федотова, А.С.Терентьева, В.В.Воронкевич, Е.Е.Чернопольского,
A. П.Светова, Ю.Ю.У варова, Г.В.Суслову для участия в обучении по дополни
тельной профессиональной программе повышения квалификации в период с
28.03.2023 г. по 30.03.2023 г.. по адресу: г. Армавир, ул 30 лет Победы, д.15.
Сбор слушателей на очное обучение 28 марта в 14.00.

2.5. Оплатить командировочные расходы В.Е.Мальченко,
Ю.Л.Плескачевой, С.А.Щёголеву, О.Ю.Федотову, А.С.Терентьеву,
B. В.Воронкевич, Е.Е.Чернопольскому, А.П.Светову, Ю.Ю.Уварову,
Е.В.Сусловой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образователь
ных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науки администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

http://www.iro23.ru